
Statutární město Brno, městské část Bmo-sever,
Odbor rozvoje, investic a majetku

Bratislavská 70, 60147 Brno

O BJEDNÁVKA
ORIM/2024/08592

Adresa objednatele:
Dodavatel:

Úřad městské části města Brna, Bmo-sever

Bratislavská 70

60147 Brno

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

JUDr, Jana Košková

Skrejg 263/5

62100 Brno 21

IČO: 65852818

DIČ;

Na základě předchozí dohody objednáváme u Vás následující:
Technická in trastruktura 11 ( Cacovieká )-2 , etapa
Organizační podporu ph kompletaci, projednáni a finančním vypořádáni protokolů fa účnhm, r ' - ■

Dodavatel se ve smlouvě zavazuje, Že za úplatu bude vykonával pro objednatele níže uvedené činnosti
VyVme mfl*imalní US,,,J aby b>'10 dosaženo účelu za sjednaných podmínek a dle zadání a potřeb objednatele' a to tak, že

Na zákbKlč vypracovaných protokolů o předání a převzetí části technické infrastruktury a v souladu s podmínkami
,s ll. ^de jxi-skytovat organizační podporu při kompletaci a finančním vypořádání této irLslmklury

/učťistnuKmu subjoktu Úřadu městské části měsía Brna, Brno - sever s tím i • • , , , •'
zúčastněnými subjekty za účelem předání a převzetí technické infrastruktury, ' ' ’ potícbna jednání se

ITi výkonu této činnosti bude dodavatel vycházet ze závěrečných listů stavby, vypracováních protokolů a předložené

***** mu ^ r°^«yčal,

VfiSigz **“ **"“més,“ pau8á"'1 •**» s“—««*». v.
Odměna bude hrazena na základě daňového dokladu ( dále jen faktury) za měsíční období sc
od jejího obdržení. ~

-"'solidní příplatky!'6 ** ^ PW °bJetl'lí,ldc pouze nárok '« 'úhradu případně níže uvedených nákladů :

- správní poplatky, ■ '
■ pepř, náhradu dalších poplatků prokázaných a účelně vynaložených.

Dodavatel je při zařizování činnosti povinen :

- postupovat s náležitou odbornou péčí,

vykonávat Činnost dle léto objednávky v souladu s pokyny objednatele, ať již výslovnými nebo s těmi, které zná
a musí znát, a to v souladu s účelem, kterého má být zařízením činnosti dosaženo a který je dodavateli znám.

splatností v délce do 21 dnů



zrně™ pokyny a ijm^objedMde” k"r' br mohl>' ovlivnit. či

naléhaví «**whtatem k Z*m0a, .bjcd„«l. a j«„ Mlldy,X** *" “

2TJ^ttssffizrrjrhr *»•* k« *..*«*.neodpovídá dodavatel za škodu takto vzniklou. ‘ upozorněni dodavatele na splnění pokynů trvá.

zandií činnosti osobně a poskytovat objednateli informace

Oh>h,«,«aMfdodavateli^plné moei, klené **» ■***, pro splnil„ 2ivi,zkf|

Dodavatel není plátcem DPH.
Cena je stanovena paušální měsíční částkou ve výši
a to za období 10 000,- Kč, včetně DPH

od 01.02.2024 do 31,12.2024.

pfodpisCu°Vl,1nC>SlÍ ^ sm^s^un^^^§U^e2^ouaUce 23^2004l Sbf,"; dwi^z pWané^odno^ ve znění1poztl^šfob

v případě, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účel správce dané
° a Za|ílilcenf ceny snlžené 0 Dpi í dodavateli je pov ednatele. ‘

Termín dodávky:

V Brně: 01.02.2024

31.12.2024

vedoucí

el!lotbjed°náÍkv0pÍÍ °bjednáVlCy k fí*ktUře’jÍnak bllde fek,ura vráccna jak0 neúplné. V korespondenci s námi uvádějte

Identifikační údaje objednatele na faktuře musí souhlasit s údaji na objednávce.

7> -liu?O'
u

l •

C&J2 <y/S/
/tUó~ & -o>•? c

v


